ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 198/2025

PORTARIA Nº 198/2025

Súmula: Designa Gestor e Fiscal para auxiliar
na fiscalização referente ao Convênio Paraná
Mais Viagem, a ser firmado com a Secretaria do
Turismo – SETUR.

O Prefeito Municipal de Iguaraçu, CLAUDIO APARECIDO
BERNIN, com posse de suas atribuições em 01 de janeiro de
2021.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário Sra. ROZANGELA
DENIPOTTI BERNIN, brasileira, inscrita no CPF/MF sob nº
040.***.***-98, servidor desta Prefeitura Municipal, no cargo
de Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, para
responder como Gestor do Convênio e como Fiscal fica
Designado o funcionário JOANIE SALLES CAMPOS
MARQUES , CPF/MF. nº 040.***.***-98, brasileira, servidor
desta Prefeitura Municipal, no cargo de Assistente Social, para
atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio PARANÁ MAIS
VIAGEM, a ser firmado com a Secretaria do Turismo -
SETUR.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Paço Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, 30 de junho de
2025.

CLAUDIO APARECIDO BERNIN
Prefeito Municipal de Iguaraçu

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:7C6C95F4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/07/2025. Edição 3310
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

02/07/25, 08:09 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7C6C95F4/5bd67d8bdd8cbff32cac6fb51de524375bd67d8bdd8cbff32cac6fb51de52437 1/1